t.. '" < ,~

---

PODER JUDICIÁRIO
'TRIBUNALREGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃo

PORTARIA NQ 300, DE 27 DE MARÇO DE 2009

/'

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!

RI;GIÃO, no uso das atribuiçõesque lhe confere o artigo16,-incisoXXV, do

..Regimento Inter~o,com a redação dada pela Emenda RegimeQtal nQ.35, de

22/10/2003, resolve: .

~

D E S IG N A R a $ervidoraELlSABETHMONTEIRO

LOBO, Mat 5383, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro hrau,

Seção Judiciária d~ Pernamb4có, ora à dispqsição dest~ Tribunal, para exercer a
. \

função comissionada de Supervisar da Seção de prec~ssamento de Çausas

Cíveis, Código FC~05, do Gabinete do subscritor desta Portaria, em razão da

dispensa de ALBERTO PINTO LOPES.

-PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

'1

JOSÉ BA

'\